平成 18 年 11 月 22 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

 (コード番号 ８３１６)

平成 19 年 3 月期配当予想の修正について

当社は、株主の皆さまへの利益還元を強化する観点から、本日開催の取締役会において、平

成 18 年 5 月の決算発表時に公表した、平成 19 年 3 月期の普通株式１株当たり年間（期末）配

当予想を次のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

（単位：円、１株当たり）

中 間 配 当 期 末 配 当 年 間 配 当

前 回 予 想（平成 18 年 5 月公表） － 4,000 4,000

今回修正予想 － 7,000 7,000

増 減 額 － ＋ 3,000 ＋ 3,000

（ ご参考）平成 18 年 3 月期実績 － 3,000 3,000

（注）第 1-12 回第四種優先株式及び第 1 回第六種優先株式につきましては、配当予想に変更

はありません。

以  上

本資料に記載された配当予想は、本日現在において判明している情報を前提として作成されたものであ

ります。実際の配当額は、確定時点まで、今後の様々な要因によって予想対比変化する可能性があるこ

とにご留意ください。